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Compatibil REACH

Spandex

Alb | Rosu

Material textil sintetic | Piele netabacita de capra
Material textil sintetic | Latex

PROTECTIE MECANICA
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Manusa de lucru moale si confortabila, cu palma din piele de capra
netabacitd, supld, rezistenta la uzura si partea de deasupra sintetica
elastica. Intarite la varful degetelor pentru protectie suplimentara, dar
fara a afecta sensibilitatea la varful degetelor. Banda incheieturii este
usor de reglat cu Velcro.

» Potrivire ermetica » Intindere in parteade  » Méarimea 7-12
» Piele de capré netaba- sus
cita » Velcro
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Durability Dexterity
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ART.NO

223540204
223540212
223540220
223540238
223540246
223540253
223602608
223602616
223602624
223602632
223602640

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 54 7
GLOVE GUIDE 54 8
GLOVE GUIDE 54 9
GLOVE GUIDE 54 10
GLOVE GUIDE 54 11
GLOVE GUIDE 54 12
GLOVE GUIDE 54 PP 8
GLOVE GUIDE 54 PP 9
GLOVE GUIDE 54 PP 10
GLOVE GUIDE 54 PP 11
GLOVE GUIDE 54 PP 12

PACHET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

CUTIE DE
CARTON

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



